（DS-ZS2）
DS-1100KI ネットワークキーボード
⚫ 800×480 解像度の 7 インチ TFT タッチスクリーン。
⚫ 4 軸ジョイスティック。
⚫ 最大 1080P の解像度での画面上のビデオのライブビューと再生。
⚫ NVR / DVR / DVS、マトリックス、ネットワークカメラ/ドーム、ビデオウォールコントローラーなどに対応
⚫ マクロコマンド操作。
⚫ モニターまたはビデオウォールでのデコードされたビデオの表示。
⚫ ドーム制御、プリセットの設定と呼び出し、パトロール、パターンのショートカットキー。
⚫ 再生操作用のショートカットキー。
⚫ 入力グループと出力グループのショートカットキー。
⚫ ワイパーおよびライトコントロール操作用のショートカットキー。
⚫ ローカルライブビュー用の 1 チャンネルビデオデコード。
⚫ ローカル U フラッシュディスクへのビデオキャプチャおよび記録。
⚫ 3 人のオペレーターをサポートし、各ユーザーは 1280 台のデバイスを操作できます。
⚫ WEB サーバーによる構成のサポート。
⚫ キーボード設定ツールによる設定のサポート。
⚫ MVC システムの構成と制御。
⚫ ZT-1.0、ZT-2.0、EXTRON、または CREATOR のプロトコルによるアナログマトリックスの制御をサポートしま
す。
⚫ RS-485 接続による最大 255 個のアナログドームの制御。
⚫ プラットフォームソフトウェアからアクセス可能。
機能
Model DS-1100KI
Control Mode IP-based
TFT LCD Panel
7” TFT LCD monitor with touch panel
Resolution: 800 × 480
Joystick  4-axis joystick
Audio
Input / Output
Line In 1-ch, 3.5 mm connector (2.0 Vp-p, 1 kΩ)
Audio Out 1-ch, 3.5 mm connector (Linear, 560 Ω)
External Interface
Network Interface 1 10M/100M/1000M Ethernet interface
RS-232 Interface 1 RS-232 interface
RS-485 Interface 1 RS-485 interface
USB Interface 1, USB2.0 (for data storage and device upgrade)
General
Power Supply  12 VDC
Power Consumption ≤ 15W
Working Temperature  -10°C to +55°C (14 ºF to 131º F)
Working Humidity  10% to 90%
Dimensions (W × D × H)  435 × 193 × 110 mm (17.1" × 7.6" × 4.3")
Weight 2 Kg (4.4 lb)
Specifications
Inde
x
Description Ind
ex
Description
1
Record/Playback buttons
3
Numeric buttons
2
Functional buttons
4
PTZ control area
Inde
x
Description Ind
ex
Description
1 Touch pen  7 LAN
2 GND 8 RS-232 interface
3 Line in  9 USB interface
4 Audio out 10 12 VDC power supply
5 Reserved 11
Power on/off
6
RS-485 interface
DS-1100KI
Appearance
0300001060412
Available Model
Interfaces
Operation Panel